

臺南市市場處

歲入累計表

中華民國106年11月1日起至106年11月30日止

頁數：第3頁

科 目				原 預 算 數	全 年 度 預 算 數	收 入 憑 證		本 月 實 現 數	應 收 數	未 收 入 之 分 配 數	本 月 納 庫 數
款	項	目	代 號 及 名 稱	預算追加(減)數	截 至 本 月 止 分 配 預 算 數	字	號	截 至 本 月 止 累 計 實 現 數	保 留 數		截 至 本 月 止 累 計 納 庫 數
03			罰款及賠償收入	220,000	220,000			43,209	-	-250,790	43,209
				-	198,000			448,790	-		448,790
	01		罰金罰鍰及怠金	220,000	220,000			43,209	-	-43,877	43,209
				-	198,000			241,877	-		241,877
		01	罰金罰鍰	220,000	220,000			43,209	-	-43,877	43,209
				-	198,000			241,877	-		241,877
	03		賠償收入	-	-			-	-	-206,913	-
				-	-			206,913	-		206,913
		01	一般賠償收入	-	-			-	-	-206,913	-
				-	-			206,913	-		206,913
04			規費收入	120,300,000	120,300,000			12,759,598	-	8,309,232	12,759,598
				-	105,275,000			96,965,768	-		96,965,768
	02		使用規費收入	120,300,000	120,300,000			12,759,598	-	8,309,232	12,759,598
				-	105,275,000			96,965,768	-		96,965,768
		13	場地設施使用費	120,000,000	120,000,000			12,639,138	-	8,525,114	12,639,138
				-	105,000,000			96,474,886	-		96,474,886
		15	道路使用費	300,000	300,000			120,460	-	-215,882	120,460
				-	275,000			490,882	-		490,882
06			財產收入	26,063,000	26,063,000			2,916,674	-	-6,205,599	2,916,674
				-	23,889,000			30,094,599	-		30,094,599
	01		財產孳息	26,063,000	26,063,000			2,916,674	-	-6,089,141	2,916,674
				-	23,889,000			29,978,141	-		29,978,141
		01	利息收入	85,000	85,000			-	-	4,116	-
				-	85,000			80,884	-		80,884
		02	租金收入	19,930,000	19,930,000			2,040,786	-	-4,101,929	2,040,786
				-	18,260,000			22,361,929	-		22,361,929
		03	權利金	6,048,000	6,048,000			875,888	-	-1,991,328	875,888
				-	5,544,000			7,535,328	-		7,535,328
	05		廢舊物資售價	-	-			-	-	-116,458	-
				-	-			116,458	-		116,458
		01	廢舊物資售價	-	-			-	-	-116,458	-
				-	-			116,458	-		116,458
11			其他收入	-	-			10,000	-	-107,058	10,000
				-	-			107,058	-		107,058
	02		雜項收入	-	-			10,000	-	-107,058	10,000
				-	-			107,058	-		107,058
		01	收回以前年度歲出	-	-			10,000	-	-107,057	10,000
				-	-			107,057	-		107,057

臺南市市場處
歲入累計表

中華民國106年11月1日起至106年11月30日止

頁數：第4頁

科 目				原 預 算 數	全 年 度 預 算 數	收 入 憑 證		本 月 實 現 數	應 收 數	未 收 入 之 分 配 數	本 月 納 庫 數
款	項	目	代 號 及 名 稱	預算追加(減)數	截 至 本 月 止 分 配 預 算 數	字	號	截 至 本 月 止 累 計 實 現 數	保 留 數		截 至 本 月 止 累 計 納 庫 數
		10	其他雜項收入	-	-			-	-	-1	-
				-	-			1	-		1
			經常門合計	146,583,000	146,583,000			15,729,481	-	1,745,785	15,729,481
				-	129,362,000			127,616,215	-		127,616,215
			經資門合計	146,583,000	146,583,000			15,729,481	-	1,745,785	15,729,481
				-	129,362,000			127,616,215	-		127,616,215
			總計	146,583,000	146,583,000			15,729,481	-	1,745,785	15,729,481
				-	129,362,000			127,616,215	-		127,616,215